UniMachines Tweedehands machines

unimachines.be

3 rol plaatbuigmachine FACCIN 3hel3135

B

Algemene gegevens
Plaats

regio

Bouwjaar

Garantie

Technische parameters

Maximale dikte van het gewalste plaatwerk
Werklengte van de rollen

De diameter van de rol niet. 1

De diameter van de rol niet. 2

Totaal vermogen vraag

Categorie 3 roll plaat buigmachines
Fabrikant FACCIN
Bedrijfsnaam Mach4metal
Adres Transito 21
Babberich 6909 DA
Nederland
Telefoon +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.be

Nederland
Gelderland
2009

Zonder garantie

20 mm
3100 mm
350 mm
300 mm
15 kW
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